

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu

strana 1

Z 7/2019

STAVBA, OBJEKT

stavba Společenská místnost Kobylá n/Vid.126/2

objekt Obecní úřad Kobylá n/Vid.

DODAVATEL

Jiří Grigoriadis

ič: 47841869

dič: 660-8160218

Havlíčkova 570

790 70 Javorník

ODBĚRATEL

Obec Kobylá nad Vidnávkou

ič: 70599971

Kobylá nad Vidnávkou 53

790 65

Vícepráce na zakázce oprava společenské místnosti.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	155 585,46	6 007,35	0,00	161 592,81
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	155 585,46	6 007,35	0,00	161 592,81

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Mimostaveništní doprava	9 695,57
-------------------------	----------

Σ	cena objektu	171 288,38
---	--------------	------------

DPH	21 % ze základu	171 288,38	35 970,56
-----	-----------------	------------	-----------

cena objektu včetně DPH	207 258,93
-------------------------	------------

složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 1

Z 7/2019

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka	celkem	DP
HSV								
31 (Zdi podpěrné a volné)								
<i>stavební práce</i>								
1 310 23 5251_/00	Zazdívka otvorů cihlami plocha do 5m2 zdivo tl. do 45cm včetně vybourání oblož.dřev.zárubní a omítky	m3	2,200	4 900,00	10 780,00	0,02297	0,05053	21
2 310 23 6261_/00	Zazdívka otvorů cihlami plocha do 0,09m2 zdivo tl. do 60cm	m3	1,446	2 850,36	4 120,51	0,11271	0,16293	21
3 317 23 4410_/00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s nadezdívkou, a	m3	1,960	5 126,00	10 046,96	2,10932	4,13427	21
4 317 94 4311_/00	Dodatečně osazované nosníky válcované do připravených otvorů místn.1.10 a	t	0,142	7 678,13	1 090,29	1,09000	0,15478	21
Σ 31 (Zdi podpěrné a volné)					26 037,76		4,50252	
34 (Stěny a příčky)								
<i>stavební práce</i>								
5 340 23 8212_/00	Zazdívka otvorů cihlami v příčkách cihlami tl.>10cm, plocha<1m2	m2	2,000	732,00	1 464,00	0,27228	0,54457	21
6 349 02 0001_/00	Zazdění otvoru od 0.5 m2 do 5m2 dveře do sklepa	m2	2,000	1 450,36	2 900,72	0,51881	1,03762	21
Σ 34 (Stěny a příčky)					4 364,72		1,58219	
61 (Úprava povrchů vnitřní)								
<i>stavební práce</i>								
7 602 01 3121_/00	Jádrová sanační 15mm místn.1.10	m2	15,080	427,94	6 453,34	0,00068	0,01025	21
8 602 01 4112_/00	Jádrová VC malta míst.1.10	m2	6,408	360,62	2 310,85	0,00137	0,00878	21
9 612 40 3399_/00	Zaplnění rýh ve stěnách maltou (hrubá výplň)	m2	2,884	238,69	688,38	0,10712	0,30893	21
10 612 42 1615_/00	Omítka vnitřní zdiva vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	5,600	379,73	2 126,49	0,03921	0,21958	21
11 612 42 1637_/00	Omítka vnitřní zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	6,400	482,76	3 089,66	0,04766	0,30502	21
12 612 48 1118_/00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklovláknitým vtlačení do tmele	m2	5,600	141,50	792,40	0,00467	0,02614	21
Σ 61 (Úprava povrchů vnitřní)					15 461,12		0,87870	
63 (Podlahy a podlahové konstrukce)								
<i>stavební práce</i>								
13 631 31 5611_/00	Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C16/20(B20) do tl. 24cm	m3	0,492	2 938,00	1 445,50	2,25634	1,11012	21
14 631 31 9175_/00	Příplatek za stržení povrchu před vložením výztuže pro mazaniny do tl. 24cm	m3	0,492	159,17	78,31	#	#	21
15 631 34 2122_/00	Mazanina z betonu tepelně-izolačního lehčeného do tl. 12cm - obj.hmotnost <500kg/m3 Strop nad WC	m3	4,400	5 683,72	25 008,37	0,50500	2,22200	21
16 631 36 2021_/00	Výztuž mazanin z betonů a lehkých betonů ze svařovaných sítí z drátů typu	t	0,060	31 600,00	1 896,00	1,05581	0,06335	21
Σ 63 (Podlahy a podlahové konstrukce)					28 428,18		3,39547	
64 (Osazování výplní otvorů)								
<i>stavební práce</i>								
17 642 00 0001_/00	Plastové dveře 800x1970	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	0,02542	0,02542	21
18 642 94 2611_/00	Osazení dveřních zárubní nebo rámu plastových do 2,5m2 na montážní pěnu	ks	1,000	2 184,94	2 184,94	0,00048	0,00048	21
Σ 64 (Osazování výplní otvorů)					16 684,94		0,02590	
95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)								
<i>stavební práce</i>								

složení rozpočtu - položkový rozpois

strana 2

Z 7/2019

	číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DP
	19	952 90 1111_/00 Vyčištění budov (bytových, občanských) výšky podlaží do 4m	m2	25,750	79,50	2 047,13	0,00004	0,00102	21	
Σ 95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)							2 047,13	0,00102		
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)										
stavební práce										
	20	962 02 3391_/00 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného malta MV/MVC včetně lešení a střechy, přístavba	m3	8,500	4 133,71	35 136,54	0,00137	0,01165	21	
	21	962 03 1132_/00 Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 10cm	m2	6,500	329,72	2 143,18	0,00068	0,00442	21	
	22	962 03 2241_/00 Bourání zdiva nadzákladového	m3	1,580	825,00	1 303,50	#	#	21	
	23	968 06 1125_/00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří plochy do 2m2	ks	1,000	22,95	22,95	#	#	21	
	24	968 07 2455_/00 Vybourání zárubní dveřních kovových plochy do 2m2	m2	2,000	274,50	549,00	0,00121	0,00241	21	
Σ 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)							39 155,17	0,01848		
97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)										
stavební práce										
	25	974 03 1664_/00 Vysekání rýhy ve zdivu cihelném pro vložení nosníku do hloubkyxšířky	m	5,200	341,57	1 776,16	#	#	21	
	26	974 04 2549_/00 Příplatek za každých dalších 10cm šířky rýhy hl. do 7cm dlažba betonová	m	10,400	95,57	993,93	#	#	21	
Σ 97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)							2 770,09	#		
979 (Odvoz sutí)										
stavební práce										
	27	979 08 1111_/00 Odvoz sutí na skládku a skladovné , sutí z přístavby, naložení a úklid	t	9,000	1 439,99	12 959,91	#	#	21	
	28	979 08 1111_/00 Odvoz sutí na skládku do 1km	t	2,400	350,00	840,00	#	#	21	
	29	979 08 1121_/00 Odvoz sutí na skládku - příplatek za každý další 1km	t	18,200	29,14	530,35	#	#	21	
	30	979 08 2111_/00 Vnitrostaveništní doprava sutí vodorovná do 10m	t	2,400	237,00	568,80	#	#	21	
	31	979 08 2121_/00 Vnitrostaveništní doprava sutí vodorovná - příplatek za každých	t	2,400	126,48	303,55	#	#	21	
	32	979 09 8133_/00 Poplatek za skládku (keramický materiál + příměs<10%) průrazy do	t	2,400	940,00	2 256,00	#	#	21	
Σ 979 (Odvoz sutí)							17 458,61	#		
99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)										
stavební práce										
	33	999 28 1111_/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů výšky do 25m	t	3,400	934,63	3 177,74	#	#	21	
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)							3 177,74	#		
Σ HSV							155 585,46	10,40427		
PSV										
781 (Obklady keramické)										
stavební práce										
	34	781 47 4116_/00 Montáž -obklad keramický režný lepený Superflex do 35ks/m2 včetně obkladu	m2	3,800	752,07	2 857,87	0,00520	0,01976	21	
	35	998 78 1101_/00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6m	t	0,300	403,50	121,05	#	#	21	
Σ 781 (Obklady keramické)							2 978,92	0,01976		
784 (Malby)										
stavební práce										
	36	784 19 9110_/00 Panetrace podkladu před malováním	m2	30,154	41,15	1 240,84	#	#	21	

složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 3

Z 7/2019

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena celkem	hmotnost jednotka celkem	DP
37	784 42 5271_/00 Malba dvojnásobná vápenná směs JUB bílá místností výšky do 3,8m	m2	30,145	59,30	1 787,60	0,00030	0,00904 21
Σ 784 (Malby)					3 028,44		0,00904
Σ PSV					6 007,35		0,02880
Σ					161 592,81		10,43307